VALCOVA POJISTKOVA VLOZKA ATQR
600 V AC CLASS CC TD

ATQR1/10
Vulkanicka pojistka UL/CSA 1/10 A, velikost. Atgr

¢ Transformatory
e Indukéni zatéze:
« Charakterisitky - pomalé

POPIS PRODUKTU

English product sheet

Homologace :
@UL Listed to Standard 248-4

@.CSA Certified to Standard C22.2 No. 248.4

ROZMERY

OBJEDNACI INFORMACE



http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/atqr-class-cc-time-delay-pdf-_-734819.pdf?att=True&hash=33757193324A7D3977AAE012796B7861

Objednaci Cisla
ATQR1/10
ATQR1/8
ATQR 15/100
ATQR3/16
ATQR2/10
ATQR1/4
ATQR3/10
ATQR4/10
ATQR1/2
ATQR6/10
ATQR3/4
ATQRS8/10
ATQR1
ATQR1-1/8
ATQR1-1/4
ATQR1-4/10
ATQR1-1/2
ATQR1-6/10
ATQR1-8/10
ATQR2
ATQR2-1/4
ATQR2-1/2
ATQR2-8/10
ATQR3
ATQR3-2/10
ATQR3-1/2
ATQR4
ATQR4-1/2
ATQR5
ATQR5-6/10
ATQR6
ATQR6-1/4
ATQRY7
ATQR7-1/2
ATQRS

ATQR9

Popis
E201921J
A212175J
$223507J
J222556J
Q216766J
V211664J
V219875J
D211143J
C211142J
V213711J
A223077J
L215750J
F218827J
H222555J
T219874J
2223076J
T219345J
E200863J
R201403J
D214731J
K215749J
G215240J
Q216260J
T218310J
V219346J
G218828J
S201404J
F201922J
W211665J
B212176J
T212698J
D213213J
B214223J
E214732J
H215241J

R216261J

Jmenovity proud (A) Napéti (V) AC
0.1 600 V AC

0.125

0.187
0.2
0.25
0.3
0.4
0.5
0.6
0.75

0.8

1.125
1.25
1.4
1.5
1.6

1.8

2.25

25

2.8

3.2

3.5

4.5

5.6

6.25

7.5

Vypinaci schopnost

200 kA

Baleni



ATQR10 $212697J
ATQR12 C213212J
ATQR15 T213710J
ATQR17-1/2 A214222)
ATQR20 D217284J
ATQR25 H217794J
ATQR30 F200864J

Minimalni objednaci mnozstvi je jedno baleni tj. 10 ks.

SPECIFIKACE

Baleni

Breaking Capacity
Charakteristika (CVL)
Max. napéti AC

Max. napéti DC
Nominalni proud
Shoda s normami

Vyrobni Cislo

10 ks

200 kA
Time-Delay
600 V
300V
0,1A

UL, CSA

E201921

25 DIA
(6.44)

| LI

(10.4)



	VÁLCOVÁ POJISTKOVÁ VLOŽKA ATQR 600 V AC CLASS CC TD
	ATQR1/10  Vulkanická pojistka UL/CSA 1/10 A, velikost. Atqr
	POPIS PRODUKTU
	ROZMĚRY
	OBJEDNACÍ INFORMACE
	SPECIFIKACE



